АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 № 1796

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 29.11.2013 № 4352

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации

и  о  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской

Федерации»,  и  на  основании  заявки  ПАО  «Т  Плюс»  от  17.02.2022

№ 50100-32-00730 постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  29.11.2013  №  4352  «Об  утверждении  схемы  теплоснабжения

муниципального  образования  город  Владимир до  2037  года  и  о  присвоении

статуса единой теплоснабжающей организации» (с изменениями, внесенными

постановлениями  администрации  города  Владимира  от  16.06.2014  №  2224,

от  23.07.2015  №  2646,  от  30.09.2015  №  3464,  от  16.06.2016  №  1610,

от  05.05.2017  №  1478,  от  18.07.2018  №  1613,  от  21.09.2018  №  2255,

от  15.11.2018  №  2833,  от  17.06.2019  №  1645,  от  21.08.2020  №  1715,

от 29.09.2020 № 15, от 22.09.2021 № 2418) изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации следующим

организациям:

- ПАО «Т Плюс» в зоне деятельности с кодом 1;

-  ОАО  «Владимирский  завод  «Электроприбор»  в  зоне  деятельности

с кодом 2;

- ТСЖ «На 3-ей Кольцевой» в зоне деятельности с кодом 3;

2

- АО НПО «Магнетон» в зоне деятельности с кодом 4;

-  ФГБУ  «Федеральный  центр  охраны  здоровья  животных»  в  зоне

деятельности с кодом 5;

- ООО «Владимиртеплогаз» в зоне деятельности с кодом 6;

- ООО «ТеплогазВладимир» в зоне деятельности с кодом 7.».

1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Круглова О.А.».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин